PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2015 г. № 1165

г. Кропоткин
О проведении открытого аукциона на право
заключения договоров аренды на объекты
муниципального имущества, являющиеся
собственностью Кропоткинского городского
поселения Кавказского района
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом                        от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67                          «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества,                 и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом Кропоткинского городского поселения Кавказского района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кропоткинского городского поселения Кавказского района, утвержденным решением Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 22 сентября 2010 года № 309,                      п о с т а н о в л я ю:
1. Провести открытый аукцион на право заключения договоров аренды на объекты муниципального имущества, являющиеся собственностью Кропоткинского городского поселения Кавказского района:

Лот № 1:

Афишная тумба, круглой формы состоящая из асбестоцементной трубы ВТ-9 , металлического профиля, площадью рекламного поля, 5,4 кв. м, местонахождение имущества:

- Россия, Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин, остановка «Строительная»;
Лот № 2:

Афишная тумба, круглой формы состоящая из асбестоцементной трубы ВТ-9 , металлического профиля, площадью рекламного поля, 5,4 кв. м, местонахождение имущества:

- Россия, Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин, автовокзал;

Лот № 3:

Афишная тумба, круглой формы состоящая из асбестоцементной трубы ВТ-9 , металлического профиля, площадью рекламного поля, 5,4 кв. м, местонахождение имущества:

- Россия, Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин, район МБОУ СОШ №11,

Лот № 4:

Афишная тумба, круглой формы состоящая из асбестоцементной трубы ВТ-9, металлического профиля, площадью рекламного поля, 5,4 кв. м, местонахождение имущества:

- Россия, Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин, район ДК ЖД.
2. Установить форму проведения торгов на право заключения договоров аренды на объекты муниципального имущества, являющиеся собственностью Кропоткинского городского поселения Кавказского района – аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложения о цене права на заключение договора аренды.
3. Утвердить документацию об открытом аукционе на право заключения договоров аренды на объекты муниципального имущества, являющиеся собственностью Кропоткинского городского поселения Кавказского района, согласно приложению (прилагается).
4. Отделу имущественных отношений (Акулов) разместить утвержденную аукционную документацию и информационное сообщение                    о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, отделу по обеспечению деятельности органов местного самоуправления (Кашлаба) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Огни Кубани», а также разместить на официальном сайте                          города Кропоткина www.gorod-kropotkin.ru.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев